

Link do produktu: <https://lawendy.pl/black-sweet-musk-m-attar-naturalny-olejek-pizmo-i-wanilia-z-nutami-bursztynowymi-p-734.html>



Black Sweet Musk M Attar naturalny olejek piżmo i wanilia z nutami bursztynowymi

Cena brutto	36,90 zł
Cena netto	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4172
Kod producenta	4172ME
Producent	IBLtd

Opis produktu

BLACK SWEET MUSK M ATTAR NATURALNE CZARNE SŁODKIE PIŻMO

EKSTRAHOWANE Z MIESZANKI ZIÓŁ, KWIATÓW I PRZYPRAW

MIESZANKA NATURALNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM BLACK SWEET MUSK M ATTAR NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Black Sweet Musk M Attar przygotowuje się na bazie ziół, kwiatów oraz przypraw, jest destylowany para wodną, następnie dojrzewa,

100% ATTAR, OLEJEK ETERYCZNY

Kraj pochodzenia: Indie

XPP4172 - OLEJEK NATURALNY BLACK SWEET MUSK M ATTAR OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

Ten attar składa się z: nagietka, drzewa agarowego, heeny, jaśminu i innych naturalnych ziół. Zapach słodki waniliowo-ambrowo-jaśminowy, piżmowy z nutami drzewa agarowego. Zapach piżma nie jest zbyt przesywający raczej słodki.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O olejku Black Musk Attar

Black Musk Attar przygotowuje się na bazie ziół , kwiatów oraz przypraw, jest destylowany para wodną, następnie dojrzewa. Bazą tego olejku jest Nardostachys jatamansi. Olejek

zapach: Ślinie słodki i zarazem orzeźwiający, wiodącą nutą zapachową jest amber brown, lekko waniliowy, z domieszką nut skórzanych i kadzidlanych.

Bardzo niewielu ludzi miało okazję odwiedzić starożytne centrum perfum Kannauj w Uttar Pradesh, które od wieków jest jednym z głównych ośrodków produkcji Attarów , gdzie ten skomplikowany i szczegółowy proces trwa do dziś. Wiedza o procesie tworzenia Attarów jest ściśle strzeżoną tajemnicą każda rodzina ma swoje własne sekretne przepisy, przekazywane z pokolenia na pokolenie.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML